

LG GRUPPEN ApS

Strandvejen 25
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2019

Lars Wolf Graversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LG GRUPPEN ApS
Strandvejen 25
8600 Silkeborg

CVR-nr: 29929076

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i datterselskaber, samt drive investeringsvirksomhed, formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Udviklingen i året er gået som forventet.

Usædvanlige forhold:

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2017/18

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -21.375 | -14.312 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.375 | -14.312 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 77.936 | 268.244 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 17.020 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -89.771 | -246 |
| Ordinært resultat før skat | | -16.190 | 253.686 |
| Skat af årets resultat | 1 | 20.708 | 3.203 |
| Årets resultat | | 4.518 | 256.889 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 77.936 | 268.244 |
| Overført resultat | | -73.418 | -11.355 |
| I alt | | 4.518 | 256.889 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 205.187 | 127.251 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.709.894 | 2.709.894 |
| Andre tilgodehavender | | 258.020 | 241.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 3.173.101 | 3.078.145 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.173.101 | 3.078.145 |
| Udskudte skatteaktiver | | 30.206 | 9.499 |
| Andre tilgodehavender | | 62.124 | 59.179 |
| Tilgodehavender i alt | | 92.330 | 68.678 |
| Likvide beholdninger | | 26.384 | 23.486 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 118.714 | 92.164 |
| Aktiver i alt | | 3.291.815 | 3.170.309 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.839.291 | 1.761.355 |
| Overført resultat | | -692.454 | -619.036 |
| Egenkapital i alt | | 1.271.837 | 1.267.319 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 11.250 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 304.312 | 269.734 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.710.666 | 1.622.006 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.019.978 | 1.902.990 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.019.978 | 1.902.990 |
| Passiver i alt | | 3.291.815 | 3.170.309 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 20.708 | 3.203 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>20.708</u> | <u>3.203</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2017-18 | 2016-17 |
|---|----------------|----------------|
| Kostpris primo | 31.250 | 31.250 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 31.250 | 31.250 |
| Nettoopskrivninger primo | 96.001 | 96.001 |
| Andel i årets resultat | 77.936 | 21.890 |
| Afgang værdiregulering i året | 0 | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 173.937 | 96.001 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 205.187 | 105.361 |

| Andre kapitalandele mv. | 2017-18 | 2016-17 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Kostpris primo | 1.044.540 | 900.000 |
| Tilgang | 0 | 144.540 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.044.540 | 1.044.540 |
| Nettoopskrivninger primo | 1.665.354 | 1.419.000 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 | 246.354 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.665.354 | 1.665.354 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.709.894 | 2.709.894 |

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristrede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket har medført, at selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret